Eдиный портал корпоративной
информации
Объявления
"Orient finans bank" XATB
Объявление
"ORIENT FINANS BANK" XUSUSIY AKSIYADORLIK TIJORAT BANKI

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ
ЧАКБ «ОРИЕНТ ФИНАНС»

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!

ЧАКБ «Ориент Финанс» извещает своих акционеров о том, что 31 марта 2020 года в 10:30 часов
в Головном офисе Банка по адресу: город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, улица Осиё, д.5
состоится внеочередное общее собрание акционеров, созванное в соответствии с решением
заседания Совета Банка от 09 марта 2020 года.

Список акционеров, имеющих право на участие на общем собрании акционеров, будет
составлен по состоянию на 25 марта 2020 года.

Адрес электронной почты и веб сайта: info@ofb.uz, www.ofb.uz

ПОВЕСТКА ДНЯ

1) Утверждение регламента внеочередного Общего собрания акционеров;

2) О досрочном прекращении полномочий членов Совета Банка;

3) О переизбрании нового состава Совета Банка;

4) О досрочном прекращении полномочий Председателя Правления Банка;

5) О назначении Председателя Правления Банка;

6) О включении акций Банка в биржевой котировальный лист РФБ "Тошкент".

За дополнительной информацией, касающейся Повестки дня, просим Вас обращаться по
адресу: город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, улица Осиё, д.5, а также по тел.
+99871205-55-55. внтр:5239.
Регистрация на участие в собрании начнется в 9.30 часов 31 марта 2020 года.
При регистрации для участия в собрании, акционер должен иметь при себе паспорт или иной
документ, его заменяющий в соответствии с законодательством Республики Узбекистан, а
представитель акционера, кроме того – надлежаще оформленную доверенность.

Совет Банка
10.03.2020

•

•
•

Источник: https://openinfo.uz/announce/8360/
Дата: 29.03.2024